و گروههای فشار صهیونیستی ترس موهوم از اسلام یا Islam Fobia را مطرح کرده اند و دو راهکار را در دست اجرا دارند: در یک سطح یورش به اسلام از بیرون، در اشکال گوناگون، از کاریکاتورهای موهن گرفته تا بیانات تحریک آمیز پاپ و در سطح دیگر تحریک و انفجار از داخل بدست خود مسلمانان.

۳- در هفتم دسامبر ۲۰۰۶ (۱۶ آذر ۱۳۸۵)، سی و هشت نفر از علما و شیوخ سعودی، از ائمه مساجد تا قاضیان دادگاهها در جده و ریاض و استادان دانشگاه اسلامی و ام القراء - بیانیه ای را منتشر ساختند، که در آن اولاً سقوط بغداد را یک فاجعه بزرگ اعلام کرده اند، ثانیاً آنرا نتیجه توطئه مشترک صلیبیون، صفوی ها و رافضی ها، و هدف آنرا حفاظت و حمایت از اشغالگران یهودی و محدود ساختن نفوذ سنی ها در منطقه و ایجاد «هلال شیعی» و تجزیه عراق به سه منطقه کردی - شیعی و سنی دانسته اند.